
ZARZĄDZENIE NR 146/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Spraw Obywatelskich; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Budynków; Zarządu Transportu 
Miejskiego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowalnego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

926 

700 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr   146/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 kwietnia  2016r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       434 006 

             0 

             0 

        11 377 

      511 852 

       434 006 

             0 

             0 

       451 852 

85216 

92695 

70004 

80101 

80103 

80104 

80113 

80130 

80134 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        885 858 

       434 006 

-       25 470 

        25 470 

-        1 005 

         1 005 

-       86 100 

-        5 164 

-       14 910 

-        2 130 

-          483 

-           89 

           183 

           389 

         5 164 

-          350 

           350 

        11 377 

         3 000 

         4 300 

-        7 300 

           719 

           103 

         4 180 

         2 204 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       434 006 

             0 

             0 

-      108 304 

         5 164 

             0 

        11 377 

             0 

             0 

3110 

4210 

4390 

4300 

4600 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4300 

4440 

4510 

4040 

4300 

4700 

4270 

4211 

4241 

4301 

4111 

4121 

4171 

4211 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       440 475 

             0 

-      374 006 

             0 

-      374 006 

80146 

80150 

85305 

85395 

60004 

85212 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -      374 006 

-        7 206 

             0 

        86 100 

-        1 093 

        14 632 

         2 130 

         1 371 

       179 000 

       136 899 

        54 300 

         7 159 

-        2 200 

         4 955 

        30 000 

        23 316 

         1 000 

         2 240 

            17 

         3 789 

         4 694 

           286 

           651 

            39 

        26 213 

         1 587 

         4 714 

           286 

         6 035 

           365 

-       42 307 

-        2 563 

-       25 000 

        25 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       103 140 

       440 475 

             0 

             0 

-      434 006 

4301 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4220 

4260 

4300 

4480 

4520 

4700 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4210 

4390 

Wydatki 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85215 

85295 

DODATKI MIESZKANIOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-      434 286 

           280 

        58 823 

         1 177 

-       17 000 

        13 000 

         4 000 

             0 

             0 

        60 000 

             0 

3110 

4580 

3110 

4210 

4010 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

710 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       11 377 

             0 

             0 

             0 

-       11 377 

             0 

-       11 377 

             0 

             0 

85202 

80102 

80146 

85446 

71015 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       11 377 

             0 

-        9 974 

         9 480 

           494 

-       11 377 

             0 

             0 

-        6 000 

         4 000 

         2 000 

-          429 

-        5 947 

         6 376 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       11 377 

             0 

             0 

             0 

             0 

4040 

4300 

4480 

4040 

4700 

4700 

4010 

4210 

4300 

4050 

4060 

4180 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 146 /2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 kwietnia 2016r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         4 000 

-        4 000 

             0              0 

4210 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  146/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 kwietnia 2016r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       434 006 

       440 475 

-      374 006 

      500 475 

       434 006 

       440 475 

-      374 006 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85216 

85305 

85212 

85215 

ZASIŁKI STAŁE 

ŻŁOBKI 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

       434 006 

       440 475 

-      434 006 

        60 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       874 481 

-      374 006 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       434 006 

       440 475 

-      434 006 

        60 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 146/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.30.2016 z dnia 08 kwietnia 2016r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 440.475 zł na dofinansowanie zadań, o których 

mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3,                

w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi      

w wieku do lat 3 „MALUCH” – edycja 2016. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.62.2016 z dnia 08 kwietnia 2016r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 434.006 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2015r. poz. 163, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.38.2016 z dnia 06 kwietnia 2016r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 60.000 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za II kwartał 2016r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 1059, z późn. zm.). 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 934.481 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



2 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.62.2016 z dnia 08 kwietnia 2016 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 434.006 zł przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz 

koszty związane z obsługa tych świadczeń. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 434.006 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

25.470 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

1.005 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej  

kwoty 136.202 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłaty za czynności kontrolne SANEPID w Szkole Podstawowej Nr 1, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 4I oraz odpis na ZFŚS w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 

4I /rozdział 80101/ - 572 zł; 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



3 

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej Nr 25 /rozdział 80103/ - 5.164 zł; 

- szkolenia pracowników z zakresie BHP w Przedszkolu Samorządowym Nr 6 /rozdział 

80104/ - 350 zł; 

- remont samochodu dowożącego dzieci do szkół specjalnych w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 17S /rozdział 80113/ - 11.377 zł, 

-  realizację projektu „Dodatkowe kwalifikacje zawodowe zdobyte w placówkach 

zagranicznych dla uczniów Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach” w ramach 

programu POWER na zasadach Erasmus+ realizowanego przez Zespół Szkół 

Elektrycznych, nr umowy POWERVET-2015-PL01-KA102-014874 /rozdział 80130/ - 

7.300 zł; 

- realizację projektu „Bez barier – europejska praktyka zawodowa uczniów niesłyszących 

szkoła życia i jakości pracy” w ramach programu Erasmus+ realizowanego przez Zespół 

Szkół Szkolno-Wychowawczych, nr umowy 2015-1-Pl01-KA102-0014912 /rozdział 

80134/ - 7.206 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych jako wspomaganie 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w Szkole Podstawowej Nr 18, 34 oraz 

odpis na ZFŚS w Szkole Podstawowej Nr 33 /rozdział 80150/ - 104.233 zł. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty       

2.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup szafek do zabudowy 

zmywarek, kosza zewnętrznego i sprzętu DVD do Oddziału III w Żłobku Samorządowym 

Nr 13, wentylację w magazynie czystej bielizny i ocieplenie kominów w Żłobku 

Samorządowym Nr 13, podatek od nieruchomości w Żłobku Samorządowym Nr 5, 13, 15 

oraz szkolenia pracowników w Żłobku Samorządowym Nr 5, 15. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

44.870 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Zagraniczne staże zawodowe dla uczniów Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach”       

w ramach programu POWER realizowanego przez Zespół Szkół Elektrycznych, nr umowy 

POWERVET-2014-1PL01-KA102-00128. 

 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



4 

 

4. Wydział Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży dla grupy 

rekonstrukcyjnej 13 Pułku Ułanów. 

5. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zarządu 

Transportu Miejskiego. 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 280 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty    

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na obsługę Programu „Rodzina 

500+”. 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

9.974 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich w Kielcach. 

7. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty



5 

 

8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

6.376 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

Id: 1F9CC37E-1EA2-496B-903A-38800D65D124. Przyjęty




